
DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

s00AP00QQ7gQ
4.x

.<4'-’c 4 <ra r6 a

* C

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 75S06

Číslo smlouvy objednatele: 20/05/ORI - OVZ/2015

Číslo Dodatku č. 1: 26/06/16/2016

/S/MLUVNÍ STRANY

Název objednatele:

/

Statutární město Prostějov

Sídlo: Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Právní forma: 801 - obec

Zastoupeno: primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne

6. 10.2015

Ve věcech technických:

IČ:

Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

00288659

DIČ: CZ00288659

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: Mechanika, a.s.

Sídlo: Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4622

zastoupený:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IČ: 25518127

DIČ: CZ699001650

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

1. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 20/05//ORI - OVZ/2015 ze dne 10. 8. 2015, jejímž předmětem je stavba „Střední
odborná škola podnikání a obchodu - výměna oken“ se mění a doplňuje část textu článku 3. Termín
a místo plnění a článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 3.1.1. a odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zně¬
ním, které zní:

1



3.1.1. Termín zahájení stavby do 30 dní od podepsání smlouvy o dílo, nejpozději do:

I. etapa předpoklad od 27. 7. 2015

II. etapa od 30. 6. 2016

III. etapa od 30. 6. 2017

3.2.1. Termín dokončení díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné oznámení

Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky.

3. 2. 2. Termín dokončení nejpozději do:

I. etapa do 24.8. 2015

II. etapa do 20. 8. 2016

III. etapa do 20. 8. 2017

K úpravě termínu plnění došlo na základě schválené výše finančních prostředků v rozpočtu

města Prostějova v příslušném roce.

Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje

novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného včl. 2

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou

cenu ve výši

Cena bez DPH za I. etapu 412 960,00 Kč

Cena bez DPH za II. etapu 412 960,00 Kč

Cena bez DPH za III. etapu 434 080,00 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 1 260 000,00 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 20/05/ORI - OVZ2015 ze dne 10. 8.

2015, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: položkový rozpočet pro II. etapu v roce 2016



REKAPITULACE STAVBY - Etapa 2016

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu spol.s. r.o. Rejskova 4, Prc

Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum:

Zadavatel: IČ: 00288659

Statutární město Prostějov DIČ: CZ00288659

Uchazeč: IČ: 25518127
Mechanika, a. s,, Letecká 2, 796 01 Prostějov DIČ: CZ699001650

Projektant: IČ: 64498557

Ing. Ivana Hynková DIČ: CZ5861 251 462

Poznámka:

Cena bez DPH 412 960,00

DPH základní 21,00% ze 412 960,00 86 72 '.,60

snížená I5,009í ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 499 681,60

Strana 1 z 2



'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, F

Rejskova 4, Prostějov Datum:

Statutární město Prostějov Projektant: Ing. Ivana Hynková

Mechanika, a.s., Letecká 2, 796 01 Prostějov

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 412 960,00 499 681,60

1 Etapa 2016 401 031,16 485 247,76 STA

2 Vedlejší rozpočtové náklady 11 928,84 14 433,94 STA

Strana 2 z 2





krycí list soupisu

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostě

Objekt: I - Etapa I

KSO:

Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 00288659

Statutární město Prostějov DIČ: CZ00288659

Uchazeč: IČ:
dle výběru DIČ:

Projektant: IČ: 64498557

Ing. Ivana Hynková DIČ: CZ5861 251462

Poznámka:

Cena bez DPH 401 031,16

DPH základní 21,00% ze 401 031,16 84 216,54

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 485 247,71

Strana 1 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostějov

Objekt: I - Etapa I

Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: dle výběru

Ing. Ivana Hynková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 401 031,16

HSV - Práce a dodávky HSV 168 255,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

55 992,34

8 250,00

70 313,30

26 480,98

7 218,75

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

232 775,79

11 385,03

213 936,96

7 453,80

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu,, spol.s r.o. Rejskova 4, Prostějov

I - Etapa I .

Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Statutární město Prostějov
dle výběru

Projektant: Ing. Ivana Hynková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 401 031,16

HSV - Práce a dodávky HSV 168 255,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce 55 992,34

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na

zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12
t 0,429 1 540,00 660,66 CS ÚRS 2013 01

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

2 M R- 003 - 001
profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901930

70x70x5 mm
t 0,471 18 942,00 8 921,68

profily ocelové tenkostěnné otevřené tvaru L rovnoramenné v pevných délkách S235JR DLE EN 10025-2 ČSN EN 10162 čís. profilu rozměr x tl.stěny mm
49 019 30 70x 70x5

3 K 346272112

Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových
přesných pňčkovek Ytong objemové hmotnosti m2 91,000 510,00 46 410,00 CS ÚRS 2013 01
500 kg/m3

Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic VTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 75 mm

4 - Vodorovné konstrukce 8 250,00

4 K 411235220
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách
cihlami tl do 300 mm

kus 50,000 165,00 8 250,00 CS ÚRS 2013 01

Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy do 0,0225 m2, tl. přes 150 do 300 mm

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
_______70 313,30

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 90,900 124,00 11 271,60 CS ÚRS 2013 01

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová
soustava

I
6 K 612325302

nadpraží
m2 90,900 124,00 11 271,60 CS ÚRS 2013 01

Vápenocementová nebo vápenná omitka ostění nebo nadpraží štuková

7 K 1619991001 jzakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou | m2_j 52,000 1 12,00l
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

624,00 jCS ÚRS 2013 01 j

8 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah

nebo obkladů m 182,000 148,00 26 936,00

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

9 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo

pozinkovaných rohových profilů m 151,500 7,00 1 060,50 CS ÚRS 2013 01

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

1,22+2,42*2*25 151,5

10 ' M 5905 14800 'lišta rohová AI 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m | m j 166,650 [ 41,00]
_

6 832,65 jcs ÚRS 2013 01

kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou • rohovník 2,5m A1 10/10 cm

11 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích

m I 151,500 16,00 2 424,00 CS ÚRS 2013 01
profilu (APU list)
Montáž omitKovycn protnu piastovycn neDO pozinnovanýcn, upevnenycn vtiac ý neDO priDitim zaciscovacicn sa rroreproerriAHU

lištv)

1,22+2,42*2*25 151,5

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová
soustava

12 M ]590514760 profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm J m I 166,650 í 37,00 6 166,05 ICS ÚRS 201 3 01
Kontaxtmzatepiovaa systémy pnsiusenstvi KontaKtmcn zatepiovacicnsystemu aku ústa - pronroKenm s txamnouaeixa_M nvpresantxamny iuu mm v

mm

Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

13 K 622325202
Oprava vápenocementové štukové omítky
vnějších stěn v rozsahu do 30%

m2 22,725 82,00 1 863,45 CS ÚRS 2013 01

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn přes 10 do 30%

14

—

K 622611132
Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších

omítaných stěn včetně penetrace provedený
m2 22,725 82,00 1 863,45 CS ÚRS 2013 01

Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv

odstínu silikátový stěn

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
_______________26 480,98

15 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb

s lešeňovou podlahou v do 1 ,9 m zatížení do m2 100,000 82,00 8 200,00 CS ÚRS 2013 01

LiL_ 150 kg/m2

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

16 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při

100,000
výšce podlaží do 4 m

99,00 9 900,00 CS ÚRS 2013 01

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a

zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

17 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých

včetně křídel pl do 2 m2
m2 73,810 58,00 4 280,98 CS ÚRS 201 3 01 j

Strana 5 z 8



Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

Cenová
soustava

K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm
kus 50,000 82,00 4 100,00 CS ÚRS 2013 01

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

99 - Přesun hmot
_ _

7 218,75

19 , K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v do 9 m ručně
t 8,512 0,08 0,68 J CS ÚRS 2013 01

0,214*1,1

20 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot

nebo meziskládku do 1 km se složením
t 8,512 99,00 842,69 CS ÚRS 2013 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 170,250 0,80 136,20 CS ÚRS 2013 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

3,924*20 Přepočtené koeficientem množství

22 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné)

t 8,512 732,00 6 230,78 CS ÚRS 2013 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

23 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 10,498 0,80 8,40 1 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční • bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
__

i Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské!

232 775,79

11 385,03

24 K 998764101 0,037
v objektech v do 6 m

!
i

'i'resurTmTTorpr<rKonstruKce Kiempirsice tanoveny zTimomostrpresunovaneno matenacu voaorovna aopravnrvzaaienost ao su m v ODjentecn vysny ao'b

0,80 0,03 CS ÚRS 2013 01

[M K R-764-001 / krycí Pz plech rš 120 mm 33,000 1 345,00 : 11 385,00

Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdí na plochých střechách, včetně rohů, spojů, lišt a dilataci rš 120 mm

766 - Konstrukce truhlářské
_ _ _

____213 936,96
|

26 K 766621112
Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes
1,5 do 2,5m s rámem do zdivá

m2 73,810 235,00 17 345,35 CS ÚRS 2013 01

Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 dvojitých otevíravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová
soustava

28 M R-766-002
Okno plastové čtyřkřídlové 1220/2420 mm;
Uw=1,2; barva bílá/bílá - ozn. P/3

........

kus 25,000 7 062,00 176 575,00

Okno plastové čtyřkňdlové 1220/2420 Uw=1,2; barva bflá/bílá - ozn. P/3

|
29 M 590712290

EW, role 50 m
kus 3,640 85,00 309.40 CSÚRS 2013 01

těsnící systémy fasád systém pro připojovací spáry otvorových výplní fólie okenní interiér bílá s butylem 100 mm EW role 50 m

30 M 590712480
fólie okenní exteriér bílá s butylem 100 mm

EW, role 50 m
kus 3,640 85,00 309,40 CS ÚRS 2013 01

těsnící systémy fasád systém pro připojovací spáry otvorových výplní fólie okenní exteriér šedá s butylem 100 mm EW role 50 m

i [ I ..

"
~

31 K 766691912
pl přes 1,5 m2
usratnrpracevyvesemneDo zavesem Knaei s pnpaany

kus

naiozt

100,000

mitra opetovnynrzaves

32,00 3 200,00 CS ÚRS 2013 01

eonicn změn arevenycn oKenmcn, procny

32 K 766694122
Montáž parapetních desek dřevěných,

laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1 ,6 m
kus 25,000 128,00 3 200,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

i.
33 M 607941080

m
m 31,1101 417,80 12 997,76

výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 550 mm

34 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské
v objektech v do 12 m

1 0,067 Ocoo 0,05 CS ÚRS 2013 01

do 12 m

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 453,80

35 K 784453631
Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné
dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m

m2 90,900 82,00 7 453,80 CS ÚRS 2012 01

Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m

Strana 7 z 8



Typ
rr_l/1

Cena celkem
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

soustava

Strana 8 z 8



krycí list soupisu

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostě;
Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa 2016

KSO

Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum:

Zadavatel: IČ; 00288659

Statutární město Prostějov DIČ: CZ00288659

Uchazeč: IČ:
dle výběru DIČ:

Projektant: IČ: 64498557

Ing. Ivana Hynková DIČ: CZ5861 25 1 462

Poznámka;

Cena bez DPH 11 928,84

DPH základní 21,00% ze 11928,84 2 505,06

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

iganjTTu.T
'

Cena s DPH v CZK
........

■

. ....................- .........--------------------

14 433, 9o|

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostějov

2 - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa 2016

Rejskova 4, Prostějov Datum:

Statutární město Prostějov Projektant: Ing. Ivana Hynková

dle výběru

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

11 928,84

11 928,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikaní a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostějov

2 - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa 2016

Rejskova 4, Prostějov Datum:

Statutární město Prostějov Projektant: Ing. Ivana Hynková

dle výběru

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

■H
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 11 928,84

0- Vedlejší rozpočtové náklady
_

11 928,84
_

| 1 | K |01 3254000
_

Dokumentace skutečného provedení stavby
_

Kč ( 1,000 705,Ooj 705,00 CS ÚRS 2013 01

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedeni stavby

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

2 | K 030001 000 i Zařízení staveniště Kč ! 1,000 3 302,00 3 302, 00 XS ÚRS 2013 01

Poznámka k položce:
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště,
vybudováni případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudováni objektů
zařízení staveniště.

3 K 032002000 Vybavení staveniště Kč 2,000! 1 320,00! 2 640,00 CS ÚRS 2013 01

Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Náklady na stavební buňky 2 kusy

4 K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení

Kč 1,000 3 302,00
staveniště

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště . náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, náklady na
potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu o opravy na objektech zařízeni staveniště a nn přípojkách energií

j 6 1 K 1039002000 (Zrušení zařízení staveniště I M | 1,0001 _4 979,84] 1 979,84 CS ÚRS 2013 01

Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště

Poznámka k položce:

Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje ’ náklady na úpravu povrchů po odstraněn zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Strana 3 z 3




